ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO JULGADORA DOS CURRÍCULOS E DA
CAPACIDADE TÉCNICA DOS CANDIDATOS A OFICINEIRO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 15/2023

Aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, as dezesseis
horas e trinta minutos, no setor Administrativo da Secretaria de Esporte e Lazer, cuja
sede localiza-se no CSU Luigi Giacomin, sito à Rua Nelson Rodrigues, 100, Franco da
Rocha/SP,  foi  realizada  reunião  para  elaboração  da  lista  de  classificação  dos
candidatos  inscritos  no  Chamamento  Público  015/2023,  para  credenciamento  de
oficineiros para o ano de 2024.
Participaram da reunião os membros da Comissão Julgadora: Ana Paula França Alves,
Daniele Silva de Oliveira e Elizabete Ferreira Morales, nomeados por meio da Portaria
nº 695/2023.
Aos  candidatos  classificados  na  ata  nº  07  foram  adicionados  os  candidatos  que
constam no anexo da ata nº 11.  Foram reorganizadas as classificações por ordem
decrescente de pontuação, mantendo as notas dos candidatos, visto que não foram
apresentados recursos. Foi elaborada a lista de classificação dos candidatos anexa a
esta ata.

Nada mais havendo a tratar, eu, Elizabete Ferreira Morales, lavrei a presente ata, que
segue assinada por mim e demais presentes.
Franco da Rocha, 13/03/2024.

Ana Paula França Alves

Elizabete Ferreira Morales

Ruan Moreno da Costa Souza

ANEXO: ATA DE 3/03/2024 – CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Winderson Moreira Rodrigues Beach Tennis 100

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Alexandre Rafael Pereira Boxe 95
2º Douglas Gabriel Pereira de

Moraes
Boxe 93

3º Ignes Christine Garcia de
Souza

Boxe 90

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Davi Oliveira Vieira Break 100

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Kátia Aparecida de Jesus

Oliveira
Capoeira 98

2º Gesimar da Cruz Oliveira Capoeira 95
3º Ronildo Antonio Balbino Capoeira 87

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Satiro Ferreira dos Santos Defesa Pessoal 100
2º Yara Ferreira da Silva Defesa Pessoal 100
3º Lilian Dias dos Santos Defesa Pessoal 94
4º Julio Cesar de Sousa Gomes Defesa Pessoal 92
5º Maurício Gomes da Silva Defesa Pessoal 92

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Valquíria Perazio dos Santos Ginástica Geral 100
2º Aline Ferreira Ginástica Geral 98

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Keila Keiko Kague Karatê 100

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Wellington Araujo Boff Muay Thai 98
2º Caio Vinicius Cardoso de

Oliveira
Muay Thai 90

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Pamela Camila Maciel dos

Santos
Pilates 98

2º Amanda Magalhães Torres Pilates 96
3º Eliene Sarmento der Assunção Pilates 93
4º Larranie Lino dos Anjos Pilates 92
5º Cassia dos Santos Correa

Buziquia
Pilates 91

6º Elda Martins dos Santos Pilates 89
7º Ana Caroline da Silva Santos

Souza
Pilates 88

8º Luciana Silva Sousa Pilates 86

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Mislene Alves Ferreira da

Silva Pires
Ritbox 95

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Evanda Sousa da Silva

Andrade
Ritmos 100

2º Mislene Alves Ferreira da Silva
Pires

Ritmos 95

3º Flávia Faganelli Ritmos 95
4º Rafaella Mossim Fernandes Ritmos 93
5º Rosângela de Oliveira Camilo Ritmos 90
6º Janaína de Camargo Jurado

Dias
Ritmos 88

7º Thiago de Souza Castro Ritmos 86

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Mayron Duarte Nascimento Skate 95

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Fanuel Carlos da Silva

Valentim
Trail Running 100

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Vinicius Ferreira da Silva Treinamento de

goleiros
90

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Luciana Silva Sousa Treinamento

Funcional
98

2º Gustavo dos Santos Soares Treinamento
Funcional

95

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Tereza Buturi de Freitas Yoga 93
2º Lucas Soares de Lacerda Yoga 92
3º Simone da Silva Reis Yoga 90

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º Ademar Renildo da Silva Zumba 100
2º Luciana Silva Sousa Zumba 98
3º Mislene Alves Ferreira da Silva

Pires
Zumba 95

4º Lourdes Lima de Sousa Zumba 80